
 

  

DELIBERA N. 108 /2018 

 

 

 

Competenza: Presidente Federale                                       Data:  27/09/2018 

  

 

Oggetto : 

 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI ASSICURATIVI PER LA 

FEDERAZIONE ITALIANA TRIATHLON – NOMINA COMMISSIONE 

AGGIUDICATRICE 

 

Visto che la FITri, in esecuzione della delibera di CF n. 54/2017, ha dato corso alla pubblicazione della 

procedura aperta ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016, per l’affidamento di servizi assicurativi per la 

Federazione Italiana Triathlon; 

 

Considerato che il disciplinare di gara prevede che all’apertura delle buste e alla valutazione delle offerte 

provveda un’apposita Commissione Giudicatrice da nominarsi una volta scaduto il termine per la 

presentazione delle offerte; 

 

Preso atto che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto in data odierna alle 12h00; 

 

Dato che l’Albo dei componenti delle Commissioni Giudicatrici di cui all’art. 78 del D.Lgs. 50/2016 

sarà operativo a decorrere dal 15 gennaio 2019, limitatamente alle procedure di affidamento 

per le quali i bandi o gli avvisi prevedano termini di scadenza della presentazione delle 

offerte successivi alla predetta data; 

 

Considerato che la FITri intende nominare quali componenti della Commissione Giudicatrice, soggetti 

scelti tra il proprio personale; 

 

Valutate le professionalità e le competenze dei dipendenti federali; 

 

DELIBERA 

 

- a) di costituire la Commissione Giudicatrice della gara in oggetto nella composizione di seguito riportata: 

 

 dott. Ivan Braido   Presidente 

 dott.sa Emilia Borrello   Componente 

 Sig.ra Antonella Saviola   Componente 

b) di nominare quale Segretario della Commissione l’avv. Luigi Mazzoncini e, in caso di indisponibilità del 

primo, anche in via disgiunta, l’avv. Jacopo Polinari. 

 

F.TO 

Il Presidente, Luigi Bianchi  

 


